

Prot. no





Barletta, 10 agosto 2018

Trasmissione esclusivamente a mezzo posta elettronica ai sensi del D. Lgs. N.82/2005

Comune di Barletta al Comandante dott. Savino Filannino

email: comandantevigili@comune.barletta.bt.it email: ruggiero.piazzolla@comune.barletta.bt.it

Oggetto: Proposta di affidamento temporaneo del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento ubicate in Viale Regina Elena- area adiacente il Brigantino 2 (area n.1), in Viale Regina Elena- area antistante la sala giochi Hollywood (area n.2), e litoranea di ponente a ridosso delle mura del Carmine (area n.3). Vostra nota prot. 58638 dell'8 agosto 2018, introitata al nostro protocollo 2874, pari data.

Si riscontra la nota in oggetto indicata, confermando la disponibilità della nostra Società ad estendere l'oggetto contrattuale vigente al servizio di gestione temporanea delle aree di sosta a pagamento ubicate in Viale Regina Elena- area adiacente al Brigantino 2 (area n.1), in Viale Regina Elena- area antistante la sala giochi Hollywood (area n.2), e litoranea di ponente a ridosso delle mura del Carmine (area n.3), sino a conclusione delle procedure di gara da Voi predisposte che provvederete a comunicarci, alle stesse condizioni previste dal contratto di repertorio numero 522, sottoscritto in data 22 dicembre 2017.

IL DIRIGENTE DELEGATO ( dott. Ruggiero RIZZITELLI )

